OFÍCIO PRESIDENTE nº 45/2016
São Roque, 29 de janeiro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de viabilizar a retirada de terra e entulho que estão localizados na Estrada do Condor, Bairro do Guaçu.
Tal pedido se justifica, tendo em vista que este Vereador foi procurado por diversos moradores, os quais reivindicaram à retirada de terra, entulho e lixo da via localizada na Estrada do Condor, Bairro do Guaçu, visando trazer mais segurança para moradores locais.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)
MD. Diretor de Obras da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2016 - 12:43:27 00554/2016-/ccg